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PERHITUNGAN BIAYA HOUSEKEEPING

BULAN MARET 2023

RS MATA UNDAAN

SERAGAM
KAOS

DINAS
MALAM

TOTAL UTKBPJS SEPATU SERAGAM JUMLAH TOTALJML
FEEUMK TUNJAN6AN

PERSONIL
TK PENSION KES

KOORD 4,200,4791 1 500,000 186.520 87,510 181,019 3,500 22.500 22,500 5,203,028 4,700.479 5,203.028

2 LEADER 2 4,200,479 200,000 371,048 175,020 362,038 7,000 45,000 45,000 9,806,064 8,800,958 9,806,066

3 CS 23 4,200,479 4,266,960 2.012,730 1,448,162 80,500 517,500 517.500 210,000 105,664.359 96,811,017 105,664,361

BACK UP (2 HARI KERJA) 323,114 323,114

POTONGAN KETIDAKHADIRAN 7 HARI KERJA 1,130,899 (1,130,899;

SUB TOTAL 26 110,112,454 119,865,670

BAHAN DAN ALAT 8,989,110 8.989,110

FEE 7,185,887 7,185,887

POTONGAN PPH 23 143,718 143,718

TOTAL 26 135,896,936

135,896,936TOTAL

Jakarta. 23 Maret^23
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PERINCIAN BIAYA CLEANING SERVICE

RS MATA UNDAAN

MARET 2023

I. BIAYA TENAGA KERJA

A. Upah Tenaga Bulanan

1 orang X 4,200,479Supervisor

Tunjangan

Team Leader

4,200,479

500,000

2 orang X 4,200,479 8,400,958

Tunjangan

Cleaner

2 orang X 200,000

orang X 4,200,479

400,000

96,611,01723

26 110,112,454orang

Back Up 2 hari

Potongan Ketidakhadiran
7 hari

323,114

(1,130,898)

Dinas Malam :  28 malam X 7,500 210,000

109,514,670

B. Seragam Kerja

Seragam

Seragam Kaos

Sepatu

26 X 135,000 X 2 stel

135,000 X 2 stel

42,000 X 1 ps

12 585,000

585,000

91,000

orang

orang

orang

26 X 12

26 X 12

TOTAL BIAYA TENAGA KERJA 110,775,670



PERHITUNGAN BIAYA SEWA MESIN

1  Low Speed Polisher

2 Wet & Dry Vacuum Cleaner

2  unit 975,000

285,0001 unit

1,260,000

III. PERHITUNGAN BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL *)

Hand Soap

2 Hand Soap

3 Karbol Wangi

4 New Complete

5 Waxstrip

6 Floor Cleaner

7 Porstex

8 Taff

9 Bubuk pembersih

10 Sabun Colek

11 Bayclean

12 Pengharum Ruangan

13 Pledge

14 Detergen

15 Kamper

*) disesuaikan dengan pengiriman

1 4 Pail 864,000

88,164

115,140

423,600

396,000

194,400

85,680

272,160

103,200

108,000

50,400

57,600

133,200

120,000

92,160

1 galon

galon

galon

galon

galon

botol

buah

buah

2

1

2

4

3

12

4

4 kg

2 botol

botol2

6 buah

4 buah

4 pak

TOTAL BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL 3,103,704



IV. BIAYA SEWA PERALATAN PER BULAN

2Single Bucket
Selang
Lobby Frame+Tangkai

Dustpan Kecil + Sikat
Dustpan Besar
Brush Scrub 16" Plastik
Pad Holder

Kabel Roll 50 M

Window Wiper
Window Washer

Floor Wiper

Single Bucket

Danger Notice

Lobby Frame+Tangkai

Sapu + Dustpan

Sapu Kecil

Brush Scrub 16" Plastik

Kabel Roll 50 M

Window Wiper

Window Washer

Floor Wiper

Telescopic 6 m + Rak Ball

Tangga Alumunium 3 M

Rak Ball

unit 27,723
61,608
147,857

24,643

30,804

33,268
33,268

46,205
27,107

27,107
18,482

27,083

18,333

80,000

28,000

24,667

83,333

31,250

18,333

18,333

25,000

41,667

50,000

13,333

1
1642 m
8 buah3
8 buah4
8 buah5
2 buah6
3 buah7

8 2 Roll
79 buah

buah
buah

unit

10 7

11 2

112

1 buah13

4 buah

4 buah

4 buah

14

15

16

1 buah17

1 Roll18

4 buah

4 buah

2 buah

19

20

21

1 buah22

1 buah23

1 buah24

TOTAL BIAYA PERALATAN KERJA 937,406

V. BIAYA KEBUTUHAN CONSUMABLE PER BULAN *)

1 Plastik Kuning - 45 X 55
Plastik Hitam - 45 X 55
Plastik Hitam - 60 X 80
Plastik Hitam - 80 X 100
Masker
Handscoon
Kain Pel Biru

Baping Pad 16" Putih
Baping Pad 16" Merah
Kanebo
Pel Spont

200 87,600
438,000
675,000

1,237,000
360,000
450,000
90,000
78,000
78,000
36,000

158,400

pcs
2 1,000 pcs
3 600 pcs
4 1,000 pcs
5 10 box
6 3 box
7 3  buah
8 1 buah
9 1 buah
10 2  buah
11 1 buah

CONSUMABLE [ 3,688,0001TOTAL BIAYA

*) disesuaikan dengan kebutuhan



VI. REKAPITULASI BIAYA

110,775,670A. BIAYA TENAGA KERJA

B. PERHITUNGAN BIAYA SEWA MESIN 1,260,000

C. PERHITUNGAN BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL *) 3,103,704

D. BIAYA SEWA PERALATAN PER BULAN 937,406

E. BIAYA KEBUTUHAN CONSUMABLE PER BULAN *) 3,688,000

119,764,779

6.00% MANAGEMENT FEE 7,185,887

2.00% PPH 23 (143.718)

126,806,948

BPJS Ketenagakerjaan
4.24%

BPJS Jaminan Pensiun

2.00%

D.
X 113,762,454 4,823,528

X 113.762.454 2,275,249
BPJS Kesehatan

4.00% X 49.780.280 1.991.2111

135,896,936

TOTAL 135.896,936

VII. HARGAKONTRAK

Harga kontrak jasa yang kami ajukan,
per bulan adalah:

135.896.936z z

IX. PERUBAHAN HARGA DALAM MASA KONTRAK

Peaibahan harga dapat teijadi dalam masa kontrak apabila:

1 Pihak Pengguna Jasa menginginkan adanya penambahan jumlah tenaga

yang ditempatkan

* Harga termasuk fasilitas free untuk pembersihan kaca luar gedung lama setahun sekali

Jika ada permintaan pembersihan kaca diluar fasilitas free, maka akan muncul penagihan

* Pihak kedua akan melakukan pembersihan kaca - kaca luar yang terjangkau, dengan dimasukkan

ke dalam jadwal periodik, jika dibutuhkan lembur, maka akan muncul penagihan

IX. PAJAK

Pelaporan pajak sejumlah nilai MANAGEMENT FEE,

dan dipotong sebesar 2% dari nilai MANAGEMENT FEE
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REKAB ABSEN RS MATA UNDAAN

Pertode 21 Feb ● 20 Maret 2023

10 11 13 14 IS 16 17 18 19 203 4 6 7 8 9 1221 22 23 24 25 26 27 28 1 2 S s cr TOTAL KETERANGANST OTNO NAMA AREA TYPE
SBS R K J SB M S S R K } M SS s R K J SB M Ss R K J SB M

247 7 7 7 7 7 OF 7 241 Rina Handayani 7 7 7 7 7 7 OFSPV ST 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 OFOF

OT

247 7 7 7 7 7 OF 7 242 Moh Maliki 7 7 7 7 7 7 OFLeader ST 7 7 7 7 7 OF 7 7 7 7 7 7 OF

OT

7 7 7 23 1 23All Sunan Faruk 7 7 7 cr 7 OF 7 7 7 7 OF3 Leader 7 7 7 7 7 7 OF 7ST 7 7 7 7 7 OF

OT

ada surat dokter {faakes)23Choirun Husin 7 7 7 OF 7 7 7 7 7 7 OF 7 23 14 Leader 7 7 7 7 7 OF 7 S 7ST 7 7 7 7 7 OF 7

OT

23Jamaludin a 7 7 7 7 7 7 OF 7 23 15 Cleaner 7 7 7 7 7 OF 7 7 7 7 7 OFsr 7 7 7 7 7 OF 7

OT

257 7 7 7 7 7 7 7 7 24 16 Choirul Ardi Cleaner 7 7 7 7 OF OFST 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 OFOF

7OT

a 7 7 7 7 24 1 24Ach . Efendi Cleaner 7 7 7 7 7 7 7 OF 7 7 7 7 OF7 7 7 7 7 7 7 OFST 7 7 OF

OT

1 1 227 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 OF 7 228 Nyari Purwanto Oeaner ST 7 cr 7 OF 7 7 7 OF OF7 7

OT

239 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 OF 7 7 7 7 7 7 OF 7 23 1MIswan Cleaner ST 7 7 7 7 7 OF S OF

OT

2 22CT 7 7 7 7 7 7 7 7 OF 7 2210 Nurjiantoro Cleaner ST 7 7 7 cr 7 OF 7 7 7 7 7 OF 7 7 7 7 OF

OT

11 Miftahul Ulum CT 7 22 2 22Cleaner ST cr 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 OF 7 7 7 7 7 OF7 OF OF

OT

7 7 7 7 7 24 2412 Had! Soepriyanto Cleaner ST 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 OF 7 7 OF7 OF OF

OT

1 2313 Andre Kurniawan Cleaner 7 7 7 7 7 7 cr 7 OF 7 7 7 7 7 7 Or 7 23ST 7 7 7 7 7 OF 7 7 7 7 OF

OT

2414 Zih/iana Hilma Cleaner 7 7 7 7 7 7 7 7 OF 7 24ST 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 OF 7 7 7 7 OFOF

OT

CT 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 22 1 1 2215 Luvy Variia Cleaner ST 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 OF 7 OF OFOF

OT

16 DendyTantular CT 2 2 20Cleaner CT 7 7 7 7 7 OF 7 7 7 7 7 OF 7 7 7 S 7 7 OF 7 20ST 7 7 7 S OF 7

OT

2417 Moh.Hendi Geaner 7 7 7 7 OF 7 7 7 7 7 7 OF 7 7 7 7 7 7 OF 7 24ST 7 7 7 7 7 OF 7 7

OT

18 Rihal Zam - Zami 7 7 7 7 7 24 1 14 25Cleaner ST 7 7 7 7 OF OF 7 OF OF

OT 7

19 Slamet Andika Cleaner ST 7 CT 7 7 7 OF 7 7 7 7 7 7 OF 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 23 1 23OF OF

OT

Oeaner ST 7 7 720 Fahrur Zaini Saputra 7 7 OF 7 7 7 7 7 7 OF 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 24OF OF 24

OT

Cleaner ST OF 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 1 2321 Putra Arum Pangestu OF OF 23 7

OT

Cleaner CTDeny Kurniawan ST 7 7 7 OF 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 23 2322 OF OF OF

OT

CleanerAnik Supriyantngsih ST 7 7 7 7 7 7 7 7 2423 OF 7 7 7 OF 7 7 7 7 7 7 OF 7 7 7 7 7 7 OF 7 24

OT

24 Septian Dwi Candra Cleaner ST 7 7 7 7 7 OF 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 OF 7 24 24OF OF

OT

25 Arif Rahman Cleaner ST 7 7 7 7 77 OF 7 7 7 7 7 OF 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 24 24OF OF

OT

26 Ismail hardiyante Lagandja Cleaner ST 7 7 7 7 OF 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 24 24OF OF 7 OF 7 7

OT

KETERANGAN 1. ATAS NAMA RIHAL ZAM ZAMI 14 HARI DINAS MALAM

2.ATAS NAMA PUTRA ARUM PANGESTU 7 HARI DINAS MALAM

3^TAS NAMA DENY KURNIAWAN 7 HARI DINAS MALAM



DATA TENAGA KERJA HOUSE KEEPtNG TIDAK MASUK

PT AMONG MITRA BAKTI UTAMA

KEPADA RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA

PERIODE 21 FEBRUARI ● 20 MARET 2023

TAN6GAL SEBAB KETIDAK HAOIRAN

SAKIT I IJtN I ALFA 1 CUTI [JUMLa'h
KETERANGANNO NAMA BAGIAN PENGGANTI

SAMPAIMULAI

A. CUTI

Tidak perlu pengganti gaji tidak di potong dan dl tagihkanAll Sunan Faruk Leader lO-Mart-23 lO-Mart-23 1 1 01

Tidak perlu pengganti gaji tidak di potong dan di tagihkanJamaludin Cleaner 08-Mart-23 08-Mart-232 1 1 0

Tidak perlu pengganti gaji tidak di potong dan di tagihkanAch. Efendi Cleaner 07-Mart-23 03 07-Mart-23 1 1

Tidak perlu pengganti gaji tidak di potong dan di tagihkanCleaner 22-Feb-23 22-Feb-23 04 Nyari Purwanto 1 1

24-Feb-23 24-Feb-23
Tidak perlu pengganti gaji tidak di potong dan di tagihkanNurjiantoro Cleaner 2 2 05

03-Mart-23 03-Mart-23

21-Feb-23 21-Feb-23
Tidak perlu pengganti gaji tidak di potong dan di tagihkanMiftahul Ulum Cleaner 2 2 06

16-Mart-23 16-Mart-23

Tidak perlu pengganti gaji tidak di potong dan di tagihkanAndre Kurniawan Cleaner lO-Mart-23lO-Mart-23 1 1 07

Tidak perlu pengganti gaji tidak di potong dan di tagihkanCleaner 08-Mart-238 Luvy Variza 08-Mart-23 1 1 0

24-Feb-23 24-Feb-23
Tidak perlu pengganti gaji tidak di potong dan di tagihkanDendy Tantular Cleaner 2 2 09

09-Mart-23 09-Mart-23

Tidak perlu pengganti gaji tidak di potong dan di tagihkanSlamet Andika Cleaner 22-Feb-23 22-Feb-23 1 010 1

Tidak perlu pengganti gaji tidak di potong dan di tagihkanCleaner 23-Feb-23 23-Feb-23 1 0Deny Kurniawan 111

B. IZIN

Tidak perlu pengganti, gaji tidak di potong dan di tagihkanChoirun Husin Cleaner 07-Mart-23 07-Mart-23 1 1 01

Tidak perlu pengganti, gaji di potong dan tidak di tagihkanNyari Purwanto Cleaner 08-Mart-23 08-Mart-23 1 02 1

28-Feb-23 Tidak perlu pengganti, gaji di potong dan tidak di tagihkanMiswan Cleaner 28-Feb-23 1 03 1

Rihal Perlu pengganti, gaji di potong dan di tagihkanLuvy Variza Cleaner 07-Mart-23 07-Mart-23 14 1

Tidak perlu pengganti, gaji di potong dan tidak di tagihkan25>Feb-23 25-Feb-23 0
Dendy Tantular Cleaner 2 25

Choirul Ardi Perlu pengganti, gaji di potong dan di tagihkan16-Mart-23 16-Mart-23

Tidak perlu pengganti, gaji di potong dan tidak di tagihkan6 Cleaner 17-Mart-23 17-Mart-23 1 1 0Putra Arum Pangestu

t



LOGISTIK RSMU SURABAYA PERIODE MARET 2023

NO NAMA BARANG HARGA SATUAN JUMLAH
REQ ACC HARGA

RINCIAN SEWA MESIN

1 Mesin Polisher 487,500 /unitRp 2 2 Rp 975,000
Rp 1,260,000285,000 /unit2 Mesin vacum claeaner Rp 1 1 Rp 285,000

JUMUH Rp 1,260,000

RINCIAN PENGGUNAAN CHEMICAL

Hand Soap /pel1 Rp 216,000 4 4 Rp 864,000

Hand Soap 88,164 /5 Itr2 Rp 1 1 Rp 88,164

New Complete /galon3 Rp 423,600 1 1 Rp 423,600

/galon4 Waxstrip Rp 198,000 2 2 Rp 396,000

Floor Cleaner /galon5 Rp 48,600 4 4 Rp 194,400

Slass Clean /galon6 Rp 36,600 Rp
/botol7 Porstex Rp 28,560 3 3 Rp 85,680

Taff /pcs8 Rp 22,680 12 12 Rp 272,160

Bubuk pembersih 25,800 /pack9 Rp 4 4 Rp 103,200

Sabun Colek /2 kg10 Rp 27,000 4 4 Rp 108,000
Rp 3,103,704

Bayclean /pcs11 Rp 25,200 2 2 Rp 50,400

Pengharum Ruangan /Botol12 Rp 28,800 2 2 Rp 57,600

Pledge / pcs13 Rp 22,200 6 6 Rp 133,200

/ pcs14 Pewangi Pakaian Rp 17.880 Rp

/ pcs15 Oetergen Coir Rp 25,000 Rp

/ pcs16 Detergen Bubuk Rp 30,000 4 4 Rp 120,000

17 Kamper 23,040 / pcsRp 4 4 Rp 92,160

Bright Up/Extra Powder /pot18 Rp 108,000 Rp

Karbol Wangi /galon19 Rp 57,570 2 2 Rp 115,140

RpJUMIAH 3,103,704

RINCIAN PENGGUNAAN PERALATAN

I  [Single Bucket | unit 7 7 TT77S
2 Selang

Lobby Frame+Tangkai

164 164 Rp 61,608m
T BuoTT B- T47W
4 Dustpon Kecil + Sikot buah 8 8 Rp 24,643

buah5 Oustpon Besar 8 8 Rp 30,804
6 Brush Scrub 16" Plastik buah 2 2 Rp 33,268

Pad Holder buah7 3 3 Rp 33,268
Kabel Roll 50 M Roll8 2 2 Rp 46,205

Window Wiper buah9 7 Rp7 27,107

Window Washer buah10 7 Rp7 27,107

Floor Wiper11 buah 2 2 Rp 18,482

Single Bucket12 unit 1 Rp1 27,083
13 Danger Notice buah 1 1 18,333 Rp 937,406
14 Lobby Frame+Tangkai buah 4 4 80,000
15 Sapu + Dustpan buah 4 4 Be 28,000

Sapu Kecil16 buah 4 4 Be 24,667
Brush Scrub 16" Plastik17 buah 1 1 Be 83,333
Kabel Roll 50 M18 Roll 1 1 Be 31,250

19 Window Wiper buah 4 4 Be 18,333
Window Washer20 buah 4 4 Be 18,333

Floor Wiper21 buah 2 2 Be 25,000

Telescopic 6 m + Rak Ball22 buah 1 1 Be 41,667



23 Tangga Alumunium 3 M buah 1 1 Rp 50,000
24 RakBoll buah 1 1 Rp 13,333

JUAALAH Rp 937.406

RiNCIAN PENGGUNAAN KONSUMABLE

Plastik Kuning - 45X55 438 /pcs1 RP 200 200 Rp 87,600

Plastik Kuning - soxioo2 Rp 1,725 /pcs Rp
3 Plastik Hitam - 45X55 438 /pcsRp 1000 1,000 Rp 438,000

Plastik Hitam - 60 x so /pcs4 Rp 1,125 600 600 Rp 675,000

5 Plastik Hitam - eoxioo Rp 1,237 /pcs 1000 1,000 Rp 1,237,000

/box6 Masker Rp 36,000 10 10 Rp 360,000

Handscoon /boxRp 150,0007 3 3 Rp 450,000

Kain Pel Set 90,000 /pcs8 Rp Rp

Pelspont /pcs9 Rp 158,400 1 1 Rp 158,400

Kain Pel Biru /pcs10 Rp 30,000 3 3 Rp 90,000
Rp 3,688,000

Sapu Nylon 42,000 /pcs11 Rp Rp

Baping Pod 16" Putih /pcs12 Rp 78,000 1 1 Rp 78,000

Baping Pad 16" Merah /pcs13 Rp 78,000 1 1 Rp 78,000

/pcs14 Lap Biru Rp 93,600 Rp

/pcs15 Lap Kuning Rp 93,600 Rp

Lap Merah /pcs16 Rp 93,600 Rp

Sarung Tangan Karet 21,000 /pcs17 Rp Rp

/pcs18 Kanebo Rp 18,000 2 2 Rp 36,000

Sikat Sigi 6,000 /pcs18 Rp Rp

Rp 3,668,000JUMLAH

TOTAL KESELURUHAN Rp 8,989,110


